Koamn

OaTa (piK, MicALb, Y1CIIO) 2019 “ol 01
MignpuemctBo  KomyHanbHe nignpruemcTBo ""KuisnactpaHc' 3a €EAPMOY 31725604
(HaiMeHyBaHHS)
3BiT Npo BNacHwWii Kanitan
3a Pik 2018 p.
OanHNLUA BUMIPY: TUC.IPH. dopma Ne4 Kopg 3a AKY 4 1801005
Ko 3apeecTpoBaHuii HesapeecTpo- Kanitany [ogaTkoBuii PesepsHuii HeposnogineHuii Heonnadewuit BunyueHwit  Bcboro
pagka (naiioBuit) BaHMiA foouiHkax  Kanitan Kanitan npuéyToK Kanitan Kanitan
CrarTs Kanitan Kanitan (HenoKpuTHii
361TOK)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3a/INLWIOK Ha No4aToK

oKy 4000 1647758 - 467 490 3206583 27338 (2042 031) - - 3307 138
KopuryBaHHs:

3MmiHa obnikosoi

NoniTUKN 4005

BunpaBneHHs nomunok 4010 - - (35 629) - - (35 629)
IHWi 3MiHN 4090 (463 609) 379 034 - - (84 575)
CKopuvroBaHuii 3ann-

LLIOK Ha MoYaTok poKy 4095 1647 758 - 381 3206583 27338 (1 698 626) - - 3 186 934
YucTmii nprbyToK

(361TOK) 3a 3BITHWIA

nepiog 4100 (145 723) (145 723)
IHWINI cyKynHWIA

J10Xia 3a 3BiTHUI

nepiog, 4110 2 390 609 2390 609

Posnogin npnbyTKy:
BunnaTu BnacHukam
(auBigeHan) 4200
CnpsamyBaHHS NPUBYTKY

[0 3apeEcTpOBaHOro

Kanitany 4205

BigpaxyBaHHS A0

pe3epBHOro Kanitany 4210 ) ) -
Cyma yucToro

npuéyTKy,

Hane>xkHa fjo 61oa>KeTy
BiA4NOBIAHO A0
3aKOHOJaBCTBa 4215
Cyma uncToro

npuéyTKy

Ha CTBOPEHHSA

cneyianbHUX

(uinboBUX) hOHAIB 4220



1
Cynw yucToro
npuéyT Ky
Ha MaTepianbHe
3a0X04YeHHHA
BHeCKWN yYaCcHUKIB:
BHecku fio Kanitany
MoraweHHsa 3abopro-
BAHOCTI 3 Kanitany
BunyyeHHa kanitany:
Bukyn akuiin (4acTok)
Mepenpofgax BUKYM-
NeHnX akui (4acTok)
AHYnNOBaHHA BUKYNJe-
HUX akUiii (4acTok)
BunyyeHHs 4acTKu B
Kanitani
IHWi 3mMiHK B Kanitani
Pa3oMm 3MiH y Kanitani
3anunw oK Ha KiHelb

poky

KepiBHUK

["onoBHWIA ByxranTtep

4225

4240

4245

4260

4265

(3 950)
(303334) 776498 303334 -
2087275 776498 153 661 ;

2091 156 3983081 27338 (1 544 965) -

NutenHoB Ceprii AMUTpoBUY

CrykaneHko HiHa NaBniBHa

10

11

(3950)

776 498
3017434

6 204 368



